

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 UBYTOVNA ZTI
Objekt:
 20241001 - Naviac prace č.1 - Búracie práce - búranie dlažieb a podkladov pod dlažby

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 08.10.2024
Objednávateľ:	IČO:
Mestská časť Bratislava - Rača	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 51073099
Invest RG, s.r.o., Nám.sv.Imricha 923/21, Štúrovo	IČ DPH: SK2120580275
Projektant:	IČO:
	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
E.Dilianczová	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH		958,51	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	958,51	23,00%	220,46
Cena s DPH		v EUR	1 178,97

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:
UBYTOVNA ZTI

Objekt:
20241001 - Naviac prace č.1 - Búracie práce - búranie dlažieb a podkladov pod dlažby

Miesto:

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Rača
Zhotoviteľ: Invest RG, s.r.o., Nám.sv.Imricha 923/21, Štúrovo

Dátum: 08.10.2024

Projektant:
Spracovateľ: E.Dilianczová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

958,51

D		HSV	Práce a dodávky HSV					958,51
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					958,51
1	K	965042131.S-NP	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	1,903	158,19		301,04
2	K	965081712.S-NP	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	4,660	2,89		13,47
3	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,281	13,92		59,59
4	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	12,843	9,76		125,35
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,281	16,68		71,41
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	81,339	0,50		40,67
7	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,281	14,05		60,15
8	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,281	67,00		286,83